



LA SCUOLA



ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE "FRANCESCO CAPPELLI"

SCUOLA DELL'INFANZIA via Pontano 43/ via Mosso - 20127 Milano SCUOLA PRIMARIA "CASA del SOLE" via Giacosa 46 -20127 Milano SCUOLA PRIMARIA "V. RUSSO – E. PIMENTEL" via Russo 27 – 20127 Milano SCUOLA SECONDARIA di 1° grado "CASA del SOLE" via Giacosa 46 – 20127 Milano SCUOLA SECONDARIA di 1° grado "CASA del SOLE ex G. RINALDI" via Russo 23 – 20127 Milano Codice univoco UF617B C. F. 80125690158 Cod. MIIC8DD005 - Tel. 02/884.41578 - Fax: 02/2892800 $e\text{-mail:}\ \underline{\text{miic8dd005@istruzione.it}}\ \underline{\text{miic8dd005@pec.istruzione.it}}\ \underline{\text{sito}}\ \underline{\text{www.iccappelli.edu.it}}$

Milano, 6 marzo 2024

Comunicazione n. 118

A: Genitori IC Cappelli

Sito web

Dal giorno 10 marzo 2024 inizierà il periodo del Ramadan.

Si richiede ai familiari di comunicare alla scuola nel caso l'alunno/a abbia intenzione di osservare il digiuno anche nel periodo di permanenza a scuola negli orari di frequenza.

I genitori che esercitano la patria potestà, firmando il presente avviso, sollevano la scuola da responsabilità collegate a eventuali malesseri dovuti al mancato consumo del pasto di metà giornata. Si raccomanda, comunque, di concordare con gli insegnanti eventuali interventi in caso di stanchezza e malessere dell'alunno/a. Nonsarà consentita la permanenza all'interno dello spazio del parco Trotter in caso di uscita da scuola in orario mensa.

Vista la presente comunicazione, comunichiamo che l'alunno/a
Classe Plesso/Sede
verrà ritirato/a da scuola prima dell'inizio del servizio ristorazione (12.30 per la scuola primaria e secondo i turni previsti per la scuola secondaria di I grado) e rientrerà per le attività pomeridiane (14.30 per la scuola primaria e secondo i turni previsti per la scuola secondaria di I grado).
Firma del/dei genitore/i o di chi esercita la patria potestà/
In caso di mancato rientro, verranno conteggiate le ore di assenza
Il presente documento, compilato e firmato, andrà restituito agli insegnanti di classe

Il Dirigente Scolastico

Prof. Francesco Muraro

Firma autografa sostituita a mezzo stampa

aisensidell'art.3,c.2,D.Lgs.n.39/1993